

Lundagårds budget 2015-2016

Hanna Gunnarsson, styrgrupp 2014-04-20

Detta dokument innehåller Lundagårds styrgrupps förslag på presstöd och resultatmål, samt en inledande diskussion om budgeten (detaljbudgeten finns endast som ett utkast än så länge).

Lundagårds ekonomi har under de senaste åren återhämtat sig efter ett rejält tapp i annonsförsäljningen 2011-2012. Styrgruppen har fattat ett antal beslut som har stärkt ekonomin genom att göra förändringar i distributionen (tidningar skickas numera inte längre bort än pendlingsavstånd) och färre sidor per nummer (se nedan). Utöver dessa beslut har Lundagård inlett ett ekonomiskt gynnsamt samarbete med studieförbundet Kulturens och föreningen Ung Media samt sett över de löpande budgetposterna för att slimma verksamheten överlag. Hösten 2015 kommer Lundagård inleda ett samarbete med Helsingborgs kommun om en annonssida i vartannat nummer.

Antalet sidor påverkar tryckkostnaden

Under de två senaste åren har Lundagårds papperstidning oftast tryckts med bara 32 sidor. En tidning kan tryckas i 32, 40 eller 48 sidor (antalet sidor styrs av häftning och tryckmetod), där 32 sidor anses vara Lundagårds miniminivå. Om tidningen går under 32 sidor känns den mer som en broschyr och mindre som en tidning, vilket påverkar läsarens upplevelse. 32 sidor innebär, förutom att tidningen i sig är tunn, att antalet sidor med redaktionellt material (artiklar) är ganska få. I tidningen ska ju även framsida, baksida, LUS-sida, LU-sida och annonser få plats. Så fort det ekonomiska läget tillåter är det en starkt önskemål från redaktionen att få gå upp i sidantal för några tidningar per år, även om tidigare års nivåer (då samtliga tidningar var 48 sidor) nog är svårt att nå inom de närmaste åren.

Förslag på presstödet

Lundagårds styrgrupp föreslår ett oförändrat presstödet från kårerna på 10 kronor per hås (ur LUS medlemsavgift). Presstödet har varit oförändrat sedan 2010, då det i och med obligatoriets avskaffande sänktes rejält samtidigt som andra inkomster tillkom. Så länge Lundagård har ett avtal med universitetet om prenumerationer till alla anställda på den nivån som är nu bedömer vi inte att presstödet behöver förändras.

Lundagårds styrgrupp föreslår att Lundagård 2015/2016 får ta del av ett presstödet motsvarande 10 kr/hås ur LUS medlemsavgift.

Förslag på resultatmål

Lundagård strävar efter att gå plus/minus 0, även om ett överskott såklart vore eftersträvansvärt som buffert för oförutsedda utgifter. Med hänvisning till ovanstående resonemang om antalet sidor per nummer skulle ett överskott under året kunna användas till att utöka antalet sidor i något av numren under året.

Lundagårds styrgrupp föreslår att resultatenheten Lundagård får ett resultatmål på 0 kronor för 2015/2016.